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NDESHJEA E KUPES SE KOSOVES 1

INFORMATORI I KUPES SE KOSOVES 1 SUPERLIGA U18 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshet e Kupes se Kosoves  superliga U18  e zhvilluar me 10/11.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

[bookmark: _Hlk147743881][bookmark: _Hlk158638141]NEW BASKET – TREPCA IPKO                                    88 – 80 
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti 
Vezhguesi:  Azem Hoxhaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korrekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk148349110]Skuadra B korrekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KERASAN – BASHKIMI                                                  80 – 87 
Gjyqtari kryesor: Arijan Kurtalani 
Gjyqtari 1:  Arb Daku 
Vezhguesi: Bekim Aliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korrekte dhe sportive, perveq lojaret Erik Ahmeti dhe Sejar Rama te cilët u ndëshkuan me GT.
Skuadra B korrekte dhe sportive, Perveq lojtarit Rigon Gjergjizi dhe trajneri Edin Godeni te cilët u ndëshkuan me GT.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

VENDIME:

Lojtari Erik Ahmeti (Kerasan) i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 42.1 te PG dënohet me 40.00 euro.

Lojtari Sejar Rama (Kerasan) i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 42.1 te PG dënohet me 40.00 euro.

Trajneri Edon Godeni (Bashkimi) i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 42.2 te PG dënohet me 40.00 euro.

Lojtari Rigon Gjergjizi (Bashkimi) i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 42.1 te PG dënohet me 40.00 euro.









Komesari i Garave për Kategoritë e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           12.02.2024

[image: ]
image1.jpg
Federata e Basketbollit
té Kosoveés

+38349 738 080
federata@basketbolli.com

Lagjia "Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina




image2.png
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA





image3.png




image4.png
Supported by:

Golden Sponsors:

ART

MOTION

@tescl

General Sponsor:

7'3’ TEB

BNP PARIBAS JOINT VENTURE

Silver Sponsors: Automotive Sponsor:

Pharm %@ N automita’

Youth Basketball supporters:

RUGQVE





